DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERCURSO NARRATIVO
ALTERNATIVO EM “EL ALMOHADÓN DE PLUMAS” DE HORACIO QUIROGA: UMA
ANÁLISE SEMIÓTICA de autoria de SÁDNA MARIA CASTRO DO NASCIMENTO,
DEMÓCRITO DE OLIVEIRA LINS, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional
de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103360

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103360